Ciudad Autónoma de Buenos Aires y que, el plazo para responder, fue del 
7 de octubre al 15 de noviembre del 2024. 

En ese sentido, el total de Direcciones Generales o rango equivalente, 
vigentes en el Poder Ejecutivo de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
al momento del envío del Autodiagnóstico, era de TRESCIENTAS 
SESENTA Y SIETE (367) de las cuales, respondieron el mismo 

TRESCIENTAS TREINTA Y UNO (331) lo que constituye un 90.2% de 
cumplimiento. 

Por otro lado, TREINTA Y SEIS (36) de ellas no lo respondieron, lo que 
representa un 9.8% y, de estas TREINTA Y SEIS (36), QUINCE (15) no 
respondieron porque se encontraban acéfalas y, VEINTIUNO (21)